
ČISTOTA. BEZPEČNOST. EFEKTIVITA.PROFESIONÁLNÍ SYSTÉMY PRO ÚKLID OBJEKTŮ

Cradle to Cradle
Certified®

 

Assessment
is underway.

EU Ecolabel: BE/020/007

MAXX Brial Synbiotic
UNIVERZÁLNÍ SYNBIOTICKÝ PROSTŘEDEK
NA ČIŠTĚNÍ POVRCHŮ
Účinnost
� Kombinace prebiotik, probiotik a účinných biologicky

odbouratelných tenzidů přináší profesionální výsledky čištění
ihned po aplikaci, ale zároveň působí ještě hodiny po aplikaci.

� Unikátní složení účinně rozkládá organické nečistoty a alergeny
na površích ve veřejných prostorách.

� Efektivně zajišťuje vyvážený mikrobiom pro bezpečnější
a účinnější hloubkové čištění.

Efektivita
� Pomáhá zkrátit dobu úklidu a snížit intenzitu potřebných

úklidových prací. 
� Zajišťuje nepřetržitý cyklus čištění.
� Prodlužuje životnost omyvatelných povrchů díky složení

šetrnému vůči materiálům.

Bezpečnost
� Nevyžaduje speciální bezpečnostní školení.
� Barevné kódování pro jasné určení oblasti použití.

Udržitelnost
� Snadno biologicky odbouratelný.
� Udržuje přirozenou mikrobiální rovnováhu.
� Snížení emisí CO2 spojených s obaly až o 66 %*. 
*Na základě použití ~100 % PCR oproti primárním plastům.



Návod k použití

1.Podrobné informace o použití
najdete v hygienickém plánu
a na etiketě přípravku. 

2.Při manipulaci s přípravkem
používejte vhodný ochranný oděv.

3.Podle stupně znečištění a typu
povrchu dávkujte 10–100 ml
přípravku MAXX Brial Synbiotic 
do 10 l vody. Pro každodenní čištění
běžného znečištění použijte 25 ml
do 10 l vody, na mytí oken dávkujte
10 ml do 10 l vody.

4.Povrch otřete a nechejte uschnout.
Pro zabránění křížové kontaminaci
doporučujeme přípravek MAXX Brial
Synbiotic používat v kombinaci
s našimi barevně kódovanými
utěrkami z mikrovlákna řady polifix® 
Planet.

5.Nevyžaduje oplachování čistou
vodou.

6.Neaplikujte postřikem. Není určeno
na povrchy přicházející do kontaktu
s potravinami.

Doporučení
� Používejte pouze doporučené rozmezí dávkování,

tím šetříte náklady na používání a minimalizujete vliv
na životní prostředí. K přípravě aplikačního roztoku
doporučujeme použít vlažnou vodu o teplotě do 45°C.
Před použitím dobře protřepejte.

� Před použitím otestujte materiálovou snášenlivost
na malém nenápadném místě.

� Přípravek obsahuje mikroorganismy. Pro rychlejší
dosažení maximálního výkonu a vyváženého
mikrobiomu při nízkém dávkování zvažte po dobu
prvních 4–6 týdnů dávkování lehce převyšující
minimální doporučenou dávku.

� Pouze pro profesionální použití. 
Na vyžádání je k dispozici bezpečnostní list.

Bezpečnostní upozornění
� Nesměšujte s jinými přípravky.
� Další informace a bezpečnostní pokyny naleznete

na etiketě přípravku a v bezpečnostním listu.
� Přípravek není určen na povrchy přicházející

do kontaktu s potravinami.
� Přípravek nesmí být používán v rozprašovačích.

Podmínky skladování
� Skladujte výhradně v uzavřeném originálním obalu

při teplotách od 0°C do 50°C. Chraňte před přímým
slunečním svitem.

� Aplikační roztok by měl být použit do 7 dnů od
smíchání, aby bylo zajištěno optimální synbiotické
hloubkové čištění.

� Sledujte datum expirace uvedené na obalu.

Velikost balení
Přípravek Č. zboží Velikost

balení

MAXX Brial Synbiotic 9114180 12 × 1 l
MAXX Brial Synbiotic 9114240 2 × 5 l

Hodnota pH
4 5 6 7 8 9 10

© 2024 Ecolab USA Inc. All rights reserved. Maxx Brial Synbiotic_CZ-cz_11NOV24_draft_2

www.ecolab.com

Worldwide Headquarter
Ecolab Inc.
1 Ecolab Place, St. Paul, MN55102
1.800.35.CLEAN

European Headquarter
Ecolab Europe GmbH
Richtistr. 7
CH-8304 Wallisellen

Ecolab Czech Republic
Ecolab GmbH, o.z.
Voctářova 2449/5, Libeň
180 00 Praha 8
Czech Republic
Tel.: +420 296 114 040


